M I N I S T É R I O P U B L I C O D A U N I Ã O

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A

P O R T A R I A N-617, DE 19 D E J U L H O D E 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Altera o art. I o da Portaria n.° 593, de 11 de
julho de 2016, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 13/07/2016 a
16/08/2016, oficiarem como membros
titulares no Plantão de I a Instância do
MPDFT.

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E
TERRITÓRIOS , no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar nQ

75, de 20 de maio de 1993 e,

CONSIDERAND O o disposto no e-mail datado de 19 de julho de 2016,
encaminhado à Chefia de Gabinete da Procuradoria-Geral de Justiça,

R E S O L V E :

Alterar o art. I o da Portaria n.° 593, de 11 de julho de 2016, que designa Membros
do MPDFT para, no período de 13/07/2016 a 16/08/2016, oficiarem como membros
titulares no Plantão de I a Instância do MPDFT, referente aos períodos de 07/08/16 a
09/08/16 e 14/08/06 a 16/08/16, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art . 1°(...)

MEMBRO S PERÍODO
- CLÓVI S R I B E I R O C H A V E S JÚNIO R (176)

- ANA CLÁUDI A MANS O S E Q U E I R A OVÍDI O R O D R I G U E S (252)

- L I Z - E L A I N N E DE SILVÉRI O E O L I V E I R A M E N D E S (210)

- G E R A L D O M A R I A N O M A C H A D O A L V E S DE M A C E D O (193)

07/08/16 A 09/08/16 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

CvJ
0 0

- C A R L O S A U G U S TO S I L V A NIN A (177)

- M A R C E L O DA S I L V A O L I V E I R A (201)

- M A R C E L O DA S J L V A B A R E i \ C O (174)

- T H I A G O ANDR É PIÉROBO M DE ÁVIL A (173)

o

14/08/16 A 16/08/16 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
izyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA—t zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

\  \  •

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.
o
Cvi

LEONARD O ROSCOE BESSA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

t r t n P L A N T A O D E 1* I N S T A N C I A 2 0 1610 7 • J u Ih o t A l t e r a P l a n t ã o d e 1 ' I n a t a n c i a - ü t s C l ó v i s R i b e i r o e M a r c e l o f i a S i l v a o l l v e l r a . d o c

Publicada em áiL&Já d

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 907, 20 DE SETEMBRO DE 2016.